
AVVISO DI GARA DESERTA

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia

Oggetto dell’Appalto:PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, PREVIA CONSULTAZIONE DI CUI
ALL’ARTICOLO  1,  COMMA 2,  LETTERA B)  DELLA LEGGE  120/2020  PER   I
LAVORI  “OPERE  DI  MIGLIORIA  SULL’IMPIANTO  DI  COMPOSTAGGIO
UBICATO IN COMUNE DI CARBONIA IN LOCALITÀ SA TERREDDA – II LOTTO:
FORNITURA  E  POSA  IN  OPERA  TETTOIE,  ADEGUAMENTO  LAYOUT
PERCOLATO”. CUP G49G18000300002 – CIG 967043141D

Importo dell’Appalto: € 281.043,01 di cui € 274.980,90 per lavori a base d’asta oltre € 6.062,11 per oneri per
l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge;;

Sistema di aggiudicazione: il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, determinato mediante offerta
a prezzi unitari; 

Responsabile del Procedimento: Ing. Giovanni Tocco, Settore II – Ufficio Ambiente

Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge 120/2020 il Comune di Carbonia comunica quanto segue: 

- alla procedura negoziata di cui sopra, indetta con Determinazione Dirigente Settore II n. 29 del 08/02/2023 e
espletata tramite RDO sul Sardegna CAT, sono state invitate le imprese di seguito indicate, individuate come da
Determinazione di indizione, dal Responsabile del Procedimento tra gli iscritti nell’elenco della Centrale Unica
di Committenza della Regione Sardegna CAT  nelle categorie merceologiche AQ22AA23, OG1 Edifici  Civili

industriali e AQ23AD, OS3 Impianti idrico-sanitario. L’elenco delle imprese invitate alla procedura è rimasto
secretato ai sensi dell’art. 53, comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016:

1. I.M.B.I.. srl di Elmas (CA);
2. Imped srl di Sassari (SS);
3. Impresar di Fonni (NU);
4. Nuova Icom di Assemini (CA);
5. Tepor spa di Cagliari

.- Ditte partecipanti: n. 0     - Ditte ammesse: n. 0

.-  con Determinazione Dirigente del  Settore  IV n. 111 del  21/03/2023 di  approvazione  del  Verbale di  gara
deserta e del presente Avviso, si è preso atto che la procedura in oggetto è andata deserta. 

                                  Il Dirigente del Settore IV
             F.to Dott.ssa Maria Elisabetta Di Franco

                          

COMUNE DI CARBONIA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA


